檔號．
係存年限：

內政部營建署 函

..

...

.
裝
..

.

..

.....

.

.

訂

．及

....

,`

地址： 54045 南投市省府路38號select

聯絡人：楊壹任

聯絡電括： 049-2352911#321

電子郵件 : izan0116@cpami. gov. tw
傳真 ：

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 110年6月 2 日

發文字號：營授辮建字第1103503499號

速別：黃通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ： 如主旨

主旨： 檢送「企業因應嚴重特殊傳染性肺炎 (COVID-19) 疫情持

續營運指引」及懶人包各l份，靖轉知貴會會員知照並加

強防疫，請查照。

說明：

一、依本署110年5 月 21 日營署技字第 1100039679號函辦理。

二、副本抄送工地主任訓練相 關受託單位 ，請依上開挂引落實

辦理並加強防疫措施。

正本 ： 臺灣區琮合營造業同索公會、臺灣區地下管線工程專業營造業同業公會、台灣防

水工程專業營造索同業公會、中華民國全國營造業工地主任公會 、 臺灣區銅構工

程專業營造業同業公會、臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造業同業公會、臺灣

區基礎工程專業營造業同業公會 、 臺灣區帷暴牆工程專業營造業同業公會 、 臺灣

區泥工塔架吊裝及模板工程專業營造業同索公會、臺灣區預拌混凝土工程專索營

造業同業公會、圭灣區營建鑽探工程專索營造業同業公會、臺灣區環境係護工程
專業營造業同業公會、臺灣區庭固景觀工程專業營造業同業公會、中華民國土木

包工商業同業公會全國聯合會

副本：社圉法人中華產業協會、國立中央大學、社圍法人高雄市職業安全第一協會丶財

團法人自強工業科學基金會、國立臺北科技大學 、 財困法人中國生產力中心、財

困法人台北市營造業權益促進基金會、財困法人營造業發展基全會、 中原大學丶

淡江大學成人教育部、正修學校財團法人正修科技大學、逢甲大學、財圍法人金

屬工業研究發展中心、中國勞工安全衛生管理學會、國立中興大學、中國文化大

學昱可品证：

第 l 頁，共 l 頁